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Länsnätverket för förvaltningschefer (Länschefsnätverket, LCHNV) 
Extrainsatt möte med anledning av Covid  
Datum: 29 januari 
Tid: 8-9  
Plats: Teams  
 
Närvarande: Anna Ståhlkloo, Bahman Alamai, Barbro Nystedt Forsberg, 
Carina Johansson, Elisabeth Fransson, Elisabeth Zimmer, Helena Ernlund, 
Lena Freijs, Inga-lill Frank, Jesper Karlsson, Helene Kastemyr, Kristina 
Bergenstråle,  Roger Larsson, Maria Jonsson, Marjo Savelius, Lis Linnberg, 
Pernilla Andersson, Pernilla Söderlund, Malin Lindén Olsson, Olof Ehrs, Tanja 
Mårtensson 
  

1. Aktuellt Covidläge i länet  
Roger Larsson och Helena Ernlund redogör för aktuellt läge angående 
smittspridning och provtagning. Smittspridningen sjunker för tredje veckan i 
rad, men samtidigt har lokala utbrott skett på några håll. I Dalarna har man 
inte sett några fall av det muterade viruset. Risken är låg då samtliga 
provtester screenas på nationell nivå för att identifiera ev. mutationer.  
 
Helena redogör för hur inreseförbudet i förhållande till Norge manifesterar sig i praktiken.  
 
Beträffande snabbtesterna påminner Roger återigen om vikten att kommunerna tillser att 
dessa registreras hos vårdcentralerna.  
 

2. Aktuellt läge vaccination  
Olof Ehrs redogör aktuellt läge för leverans av doser och påbörjat 
vaccinationsarbete, Bilaga 2. Olof uppmärksammar Bild 4 som kommer 
ändras under dagen beroende på Astra Zenecas besked om sin 
leveranskapacitet.  
 
Det konstateras också att det är viktigt att nå ut med en tydlig och sammanhållen 
kommunikation om vaccineringen, särskilt de till äldre. Mot bakgrund av de bedrägerier 
som skett gentemot äldre, har en del varit tveksamma att hörsamma samtal från 
vårdcentralerna när de ringt för att erbjuda tid för vaccination. 
 

3. Samarbete och avtal angående vaccination  
 
Helene Kastemyr har mottagit kommunernas synpunkter på avtalet och tar det vidare 
med regionens jurister.  
 

4. Övriga frågor 
 
Nästa extrainsatta Covidmöte sker den 12 februari kl. 8-8.30. Ordinarie möte i 
Länschefsnätverket den 19 februari har en fulltecknad dagordning varför ärenden om 
Covid hanteras kortfattat (ifall inga särskilda omständigheter tillstöter).  


